

Relatório de Entradas por Centro de Custo

Estoque: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS  
Período de 01/12/2013 a 31/12/2013

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 1/2013 - CORPO LEGISLATIVO					
5	Mouse pad	UN	20,000	5,7000	114,0000
6	Teclado PS2 ou USB padrão ABNT2	UN	10,000	22,0000	220,0000
41	ÁGUA MINERAL S/ GÁS 20 LTS	GL	37,000	7,2000	266,4000
45	REFRIGERANTE DE LIMÃO, PET, 2 LTS	L	5,000	4,7000	23,5000
46	REFRIGERANTE DE GUARANÁ DIET, PET, 2 LTI	L	3,000	4,8000	14,4000
47	CAFÉ EM PÓ - 500 GRS	GR	16,000	6,9000	110,4000
48	ADOÇANTE DIETÉTICO - 100ML	ML	1,000	1,6500	1,6500
49	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	KG	6,000	7,9000	47,4000
50	LEITE UHT/UAT - 1 LT	L	10,000	1,9700	19,7000
64	AGENDA ANUAL, CAPA PRETA COURINO	UN	37,000	11,6000	429,2000
65	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA AZUL	UN	2,000	4,1500	8,3000
78	CLIPS Nº 2/0 DE METAL EMBALAGEM. C/ 500 G	CX	2,000	5,8600	11,7200
79	CLIPS Nº 6/0 DE METAL EMBALAGEM C/ 500 Gf	CX	2,000	5,8600	11,7200
85	ENVELOPE PARA CD E DVD, PAPEL CARTELA I	PCT	50,000	0,1120	5,6000
94	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MMX	UN	1,000	3,0000	3,0000
95	FITA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	2,000	3,3000	6,6000
101	GRAMPEADOR MESA P/ GRAMPEAR 100 FOLH	UN	1,000	28,0000	28,0000
105	LIVRO DE PROTOCOLO E CORRESPONDÊNCI/	UN	2,000	2,7000	5,4000
112	RÉGUA PLÁSTICA TRANSP. C/ 30 CM MILIMETF	UN	5,000	0,7000	3,5000
114	TESOURA EM AÇO INOX, MEDINDO 21 CM	UN	2,000	3,2500	6,5000
117	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS PARA	UN	4,000	8,6000	34,4000
120	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLASTICOS TRANS	UN	1,000	5,4000	5,4000
130	GASOLINA COMUM	L	153,115	2,8600	437,9100
234	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	UN	3,000	85,7067	257,1200
249	PAPEL CARTA AMARELO TIMBRADO	UN	5.000,000	0,2400	1.200,0000
274	REFRIGERANTE COLA	UN	8,000	4,9500	39,6000
275	REFRIGERANTE GUARANA ANTARCTICA	UN	5,000	4,8000	24,0000
408	ENVELOPE MARRON GRANDE	UN	250,000	0,1200	30,0000
424	FONTE ATX 24 PINOS DE 500 W	UN	1,000	130,0000	130,0000
435	LAMPADA FLOURESCENTE 20W	UN	3,000	10,2000	30,6000
470	PILHAS ALCALINAS 1,5 V AA PEQUENAS	UN	2,000	2,8000	5,6000
520	PAPEL BRANCO A4 PCT 500 FLS	PCT	30,000	9,9000	297,0000
530	CD-R;	UN	100,000	0,7800	78,0000
531	DVD-R	UN	100,000	0,9000	90,0000
533	MOUSE ÓPTICO COM CABO DE 1,2 METROS	UN	15,000	13,3000	199,5000
534	FITA PARA MÁQUINA DE CHEQUES CHRONOS	UN	2,000	17,8000	35,6000
535	TONER ORIGINAL IMPRESSORA LEXMARK E26	UN	2,000	324,0000	648,0000
536	TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET	UN	2,000	354,0000	708,0000
537	TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET	UN	4,000	235,0000	940,0000
539	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	2,000	43,0000	86,0000
540	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	2,000	43,0000	86,0000
541	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	5,000	43,0000	215,0000
542	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	1,000	160,0000	160,0000
543	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	2,000	80,0000	160,0000
544	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	2,000	80,0000	160,0000
545	CARTUCHO ORIGINAL IMPRESSORA HP DESK	UN	1,000	80,0000	80,0000
556	ESTOJO DE FERRAMENTAS	UN	1,000	195,0000	195,0000
572	PEN DRIVE DE 16 GB	UN	2,000	50,0000	100,0000
573	FUSÍVEL PARA ESTABILIZADOR DE 7 A 8 AMPE	UN	10,000	0,5000	5,0000
574	BATERIA DE LÍTIO CR2032 PARA PLACA MÃE	UN	10,000	2,9500	29,5000
575	PILHAS ALCALINAS DE 1,5 V AAA PEQUENAS	UN	2,000	2,9000	5,8000
614	VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO	UN	1,000	327,0000	327,0000
615	FIO 2X1,5MM PARALELO BRANCO	M	70,000	1,2600	88,2000
616	BUQUILHAS	UN	9,000	1,4400	12,9600
617	LAMPADA INCANDESCENTE 100W - 127	UN	6,000	2,0000	12,0000
618	ADAPTADOR 2P+T	UN	2,000	7,6900	15,3800

**Relatório de Entradas por Centro de Custo**

Estoque: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS  
Período de 01/12/2013 a 31/12/2013

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 1/2013 - CORPO LEGISLATIVO					
619	DISJUNTOR DIM EM CURVA C 1X16A	UN	1,000	4,8600	4,8600
627	CORREIA ALTERNADOR 6PK-1200	PÇ	1,000	98,0000	98,0000
628	KIT EMBRAGEM	PÇ	1,000	396,0000	396,0000
629	PARAFUSO RODA	PÇ	3,000	4,0000	12,0000
630	AMORTECEDOR TRASEIRO	PÇ	2,000	208,0000	416,0000
632	BORRACHA AMORTECEDOR SUPERIOR	PÇ	8,000	3,0000	24,0000
636	FLOR ORNAMENTAL	UN	1,000	150,0000	150,0000
Total por Centro de Custo :					9.366,4200

Relatório de Entradas por Centro de Custo

Estoque: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS  
Período de 01/12/2013 a 31/12/2013

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 18/2013 - Almoxarifado					
280	SELO CARTA COMERCIAL 1o PORTE	UN	500,000	1,2000	600,0000
Total por Centro de Custo :					600,0000
Total Geral :					9.966,4200